



Rainforest Alliance, Balsu Şikâyet Mekanizmaları ve Vaka İncelemesi Raporu Yayınladı

2016 yılından bu yana geliştirdiğimiz şikâyet mekanizmamız, müşteri ve çalışan memnuniyetimizi sağlamak için büyük önem taşıyor. Rainforest Alliance'ın yayınladığı Balsu vaka incelemesi, şikâyet mekanizmamızın işleyişini detaylı bir şekilde ele alıyor. Raporda, Rainforest Alliance politikalarının ve müdahalelerinin nasıl iyileştirileceği de açıklanıyor. Balsu vaka çalışmasını 108. sayfadan itibaren inceleyebilirsiniz. [Raporun tamamına bu linkten erişebilirsiniz.](#)

Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi Güncelleme Toplantısı

Balsu'nun katıldığı [FBK21S08B - Sürdürülebilir Fındık Köyleri](#) projesinin yıllık rutin toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, projenin sahadaki devam eden projelerle, uluslararası ve sivil toplum kuruluşlarıyla potansiyel iş birlikleri konusu ele alındı. Özellikle son deprem ve beklenen çocuk işçiliği oranlarının artış ihtimali, projenin bu tür iş birlikleri sayesinde sağlayabileceği faydalar tartışıldı. Toplantıda ayrıca projenin genel güncellemeleri de ele alındı.



Fındıkta Zirai Donun Rekolteye Etkisi

Fındık için beklenen don riski gerçekleşerek 29 Mart - 31 Mart tarihleri arasında fındık üretim alanlarında genel bir soğuk hava dalgalanması ve kar yağışı yaşandı. Ekiplerimiz 9 il ve 42 ilçede yapraklar ve karanfiller üzerinde incelemeler yaptı. Yapılan saha ziyaretleri ve hesaplamalar sonucunda tespit edilen durumun bu yılki fındık mahsulüne etkisi yaklaşık %15-20 civarında olduğu belirlendi. Zarar tespit edilen bölgelerde çiftçilere bitki besleme, zarar görmüş sürgünlerde budama gibi iyileştirici uygulamalarla ilgili bilgilendirme yapılarak ve [TARSİM - Tarım Sigortaları Havuzu](#) ile iletişime geçilerek maddi zararın karşılanması için gerekli işlemler başlatıldı.



FLA, Çocuk İşçiliğinin İyileştirilmesi ve Çocuk Koruma Eğitimleri ile Balsu'yu Bilgilendirdi

FLA tarafından düzenlenen bir dizi eğitim ile Balsu, tarımda işçi hakları, iş denetim sistemleri, çocuk işçiliği, iyileştirme ve aksiyon planları, geri bildirim mekanizmaları ve iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda bilgilendirildi. Eğitimler, çevrimiçi olarak 06/04/2023 tarihinde başlayıp 27/04/2023 tarihinde sonlandı.

Rainforest Alliance, Sürdürülebilir Tarım Standardı Eğitimleri Düzenledi

Rainforest Alliance Türkiye ekibi, "**Rainforest Alliance Sürdürülebilir Tarım Standardı**" versiyon 1.3'ün arazi gerekliliklerine ilişkin güncellemeleri ve Yönetim, Gelir ve Ortak Sorumluluk, İzlenebilirlik, Tarım, Sosyal ve Çevre gibi 6 modülü içeren eğitimler düzenledi. Eğitimler sırasında, **güncellemelerin** yanı sıra standart gerekliliklerinin sahada uygulanabilirliği konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

